
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αριθ.Αποφ. 95/2017 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ     Αριθ πρωτ. 7128     

                                                                                                                     Ζαγορά. 11-07-2017 

                

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό της 12
ης

 Συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Ζαγοράς - Μουρεσίου 

 

ΘΕΜΑ: «Περί επάρκειας πιστώσεων, για την σύσταση νέων θέσεων στον Ο.Ε.Υ. του 

Δήμου Ζαγοράς-Μουρεσίου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4479/17»  

Στη Ζαγορά, σήµερα, 11
η
  Ιουλίου 2017 ηµέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.µ.  στο ∆ηµοτικό 

Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε έκτακτη  δηµόσια συνεδρίαση,  η 

Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου, (προκειµένου να ληφθούν 

κατεπείγουσες αποφάσεις σχετικά µε την επάρκεια πιστώσεων και την σύσταση νέων θέσεων 

στον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου, καθώς και την έγκριση πρακτικών διαγωνισµού), ύστερα από την 

7104/10-07-2017  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα 

µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα  

και τα  πέντε (5)  µέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ              1. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ     

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ            2. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     

3. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                       

4. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    

5.  ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ    

                 Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής ύστερα από διαπίστωση της απαρτίας 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και  εισηγούµενος  το  
 
 θέµα   εξέθεσε ότι:  

       Έχοντας υπόψη, την αριθµ. πρωτ. 7113/11-07-2017 Εισήγηση της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Ζαγοράς Μουρεσίου και του Αναπληρωτή 

Προϊσταµένου αυτής,  αναφορικά µε την επάρκεια πιστώσεων, για την σύσταση 

νέων θέσεων στο Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου µας, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 24 

του Ν4479/17, η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

ΑΔΑ: 6Χ53ΩΡΚ-41Ε



      Βεβαιώνει την επάρκεια των πιστώσεων για την σύσταση επιπλέον 

έντεκα νέων θέσεων στον Ο.Ε.Υ. συνολικού κόστους 164.387,30€  

     Τέλος ο ∆ήµος δύναται να προβεί σε πρόσληψη και αµοιβή 13 ατόµων 

µονίµου προσωπικού στις ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισµού, καθώς η ετήσια δαπάνη του βασικού µισθού του 

καταληκτικού κλιµακίου των προτεινόµενων θέσεων καλύπτεται από τις 

εγγεγραµµένες πιστώσεις που αφορούν τις ανταποδοτικές υπηρεσίες, κατά 

παρέκκλιση της παρ. 3 του Ν. 3854/2007, σύµφωνα µε την εισήγηση της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας και του αναπληρωτή Προϊσταµένου της.   

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 95/2017 

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
 
 

    ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ         

ΑΔΑ: 6Χ53ΩΡΚ-41Ε


		2017-07-11T11:59:12+0300
	Athens




